18° PARCO
DEI MONTI

FONDI (IT) s azro

L

Federazione Ciclisticaltaliana

(08 APRILE 2018

XVIII MARATHON PARCO DEI MONTI AURUNCI

ID Gara FCI: 142399
Organizzatore: 11R2438

Tipo di Gara:
A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

ELMT Elite Sport

1 @ 427 LUCCHETTI Tommaso G7 KP A144753 M 11N3171 A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC 00:00:10.00 00:42:23.79  02:16:28.81
2 (6 539 IANNI Andrea G7 K A018256 M 11L3153  MTB FERENTINO BIKER ASD 00:00:10.04 00:43:35.82  02:19:37.01
3 (10) 414 IACOVACCI Maurizio G6 804462 M CSAIN ASD CICLI REBIKE FONDI ABB 00:00:10.00 00:43:51.17  02:22:48.03
4 (15) 537 GIACCONE Marco G7 AT00337710 M csI US ACLI ICARO 00:00:10.00 00:43:34.82  02:25:31.71
5 (27) 430 SIMEONI Cristiano G7 kp A144521 M 1103225 BIKE LAB 00:00:07.94 00:46:25.45  02:30:30.54
6 (30) 419 CARZOLI CIALLI Mirk G7 813298 M CSAIN ASD PROVIS BIKE 00:00:08.56 00:45:41.09  02:31:47.28
7 (37) 426 LA VALLE Gianluca G7 kp 728430E M 11L2721  APD CIOCIARIA BIKE 00:00:10.00 00:47:30.59  02:34:25.30
8 (58) 421 CIOE' Danilo G7 kP 996195D M 11N2830 ASD FIREFOX TEAM AMASENO 00:00:10.00 00:49:13.89  02:44:01.83
9 (62) 424 ESPOSITO Davide G7 00402243 M UISP ASD RAMPILATINA TEAM 00:00:22.23 00:50:09.35  02:46:45.03
10 (63) 428 PELLEGRINI Riccardo G7 kP A111101 M 1112721  APD CIOCIARIA BIKE 00:00:21.77 00:50:06.84  02:46:59.80
11 (71) 318 NUNZIANTE Giovanni G5 803533 M CSAIN HGV CICLI CONTE FANS BIKE  4gp 00:00:10.00 00:51:00.09  02:48:51.20
12 (103) 526 TRANI Simone G7 AM815951 M CSAIN TERRACIRCE BLUE BIKERS 00:00:06.88 00:52:25.64  03:02:00.14
13 (107) 425 FAGIOLO Stefano G7 KP A144752 M 11N3171 A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC 00:00:24.18 00:54:15.65 03:03:58.48
14 (110) 420 CELLANTE Alessandr G7 kP A144747 M 11N3171 A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC 00:00:17.06 00:54:59.93  03:05:57.93
15 (127) 418 APPONI Luca G7 kP A112610 M 11N2830 ASD FIREFOX TEAM AMASENO 00:00:28.78 00:56:58.10  03:16:59.76
16 (147) 402 DI SALVO Davide G6 KP A143889 M 13B1883 BICINCANTO NEL VULCANO A.S gg 00:00:29.89 01:11:49.93  04:29:13.09
JIJMT Junior Sport
1 (67) 404 MACCARONE Marco G6 KP A054022 M 13B1883 BICINCANTO NEL VULCANO A.S gg 00:00:24.38 00:51:50.75  02:48:07.63
Ju Juniores
1 (18) 302 CARROCCIA Roberto G5 kP 969657P M 11W2771 AURUNCI CYCLING TEAM 00:00:10.00 00:44:26.71  02:27:44.82
2 (74) 301 ALESSANDRINO Luigi G5 kP A132813 M 11B2886 ASD GS PONTINO SERMONETA 00:00:09.62 00:52:40.78  02:49:49.23
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ID Gara FCI: 142399
Organizzatore: 11R2438

Tipo di Gara:

A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

M1 Master M1

7)
(14)
(17)
(21)
(29)
(31)
(38)
(44)
(56)
(57)
(68)
(79)
(82)
14 (93)
15 (131)

VW ® N O L1 A W N~

I
W N =R O

433 CAVARICCI Michele
362 NATALINI Giuseppe
440 PALENGA Marco

434 CICERONE Luca

359 SACCOCCIO Daniele
342 CALICCHIA Matteo
435 DI FLORIO Andrea
432 CAPOBIANCO Emilian
531 PISAPIA Nico

438 MARTELLA Valerio
415 PARISELLA Gino
534 SCIARRA Mattia

431 ANELLI Francesco
437 LUCIANI Simone
439 PALAZZO Marco

G7
G7
G7
G7
G5
G5
G7
G7
G7
G7
G6
G7
G7
G7
G7

KP

KP

KP
KP

KP

AM816938
BBB
1949148
A056268
AM821759
A140917
A021141
A143599
AM818497
200934
800001
AM814190
A144755
AT-00048133
821921

TXTXTXXXXXXRXXXXRXXXZXEXEXE

CSAIN
12J0659
US ACLI
1970541
CSAIN
1113294
1970541
1113294
CSAIN
CSI
CSAIN
CSAIN
11N3171
GST
CSAIN

ASD MTB ZICCHIERI SABAUDIA
A.S.D. D'ASCENZO BIKE
GRUPPO MTB PEDALANDO ASD
AESERNIA BIKERS A.S.D.
FOCUS DEA TEAM

A.S.D.TONI BIKE

AESERNIA BIKERS A.S.D.
A.S.D.TONI BIKE

CICLI REBIKE GIS KOMATSU
ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA
ASD CICLI REBIKE FONDI

CICLI REBIKE GIS KOMATSU
A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC
CICLO TECH - MTB RUNNERS A
ASD WORLDBIKE FORMIA

00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

10.00
10.00
10.00
11.09
06.67
10.00
11.71
19.64
06.47
05.38
08.98
10.00
20.70
18.56
28.36

00:42
00:44
00:42
00:44
00:47
00:45
00:46

00:49:
00:50:
00:50:
00:47:
00:53:
00:51:
00:55:
01:00:

127.28
0271l
:123.21
:53.87
:52.87
:58.89
:40.07
03.79
27.37
52.42
51.96
04.31
23.67
26.59
34.46

02:19:37.83
02:25:30.54
02:26:42.90
02:28:26.13
02:31:46.15
02:31:48.82
02:35:54.63
02:38:19.12
02:43:41.71
02:43:47.95
02:48:09.06
02:51:29.54
02:52:06.71
02:58:40.47
03:19:13.56
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ID Gara FCI:

142399
Organizzatore: 11R2438

Tipo di Gara:

A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

M2

(1)

(3)

(9)
(20)
(24)
(25)
(34)
(35)
(39)
(42)
(46)
(52)
(64)
(65)
(72)
(76)
(76)
(83)
(87)
(88)
21 (97)
22 (102)
23 (104)
24 (112)
25 (115)
26 (122)
27 (138)
28 (139)

VW ®©® N O L1 A W N~

[ T S S S S S i S
S VL O N O U AN WNRKRO

Master M2

304 PENSIERO Giovanni
350 ROTUNNO Marcello
358 SANZI Bruno

305 MASELLA Raffaele
463 TROVINI Piero

452 PANELLA Davide

351 REATINI Riccardo
334 MACERA Michele

454 RETARVI Cesare

444 BIMBATO Alessandro
447 DI PROSPERO Daniel
449 GILARDI Filippo

461 SCACCIA Angelo

332 ZICCHIERI Emanuele
443 APPONI Fabio

455 RICCI Ivano

455 RICCI Ivano

451 LAMPAZZI Tullio

335 MASI Alessandro

459 SAIA Mariano

536 TUFARO Gabriele

460 PICCOLO Giuliano
462 SORDILLI Mario

458 ROSSI Filippo

445 CAPUTO Giorgio

446 CIOTOLI Damiano
401 COLETTA Claudio

442 APPONI Davide

G5
G5
G5
G5
G7
G7
G5
G5
G7
G7
G7
G7
G7
G5
G7
G7
G7
G7
G5
G7
G7
G6
G7
G7
G7
G7
G6
G7

KP
KP
KP
KP

KP
KP

KP

KP

KP

KP
KP

KP
KP
KP
KP

KP

702999C
941892Q
A091760
A117945
820567
AT 00401931
812373
A135830
977837L
AT-00401926
A045364
200952
A142657
AM816922
A108101
48116
48116
812370
A114265
999872W
AM821924
A129960
A141046
A144749
A126002
A144746
A134865
A108102

TXTXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXxZXZXEX

11R2438
01E2081
12R0259
11R2438
CSAIN
US ACLI
CSAIN
11M3063
11N2830
US ACLI
11L2856
CSI
11)3294
CSAIN
11N2830
CsI

@St
CSAIN
13A1923
1731200
CSAIN
13]2041
1113294
11N3171
11C3184
11N3171
13J2041
11N2830

HGV CICLI CONTE RACING TEA 48
VITTORIA-LEPONTIA RACING TE 4gp

AVEZZANO CYCLING TEAM

HGV CICLI CONTE RACING TEA 48

ASD ART BIKE

ASD DRAKE TEAM CISTERNA
ASD PROVIS BIKE

FUN BIKE A.S.D. TWO WHEELS
ASD FIREFOX TEAM AMASENO
ASD DRAKE TEAM CISTERNA
DRAKE TEAM CISTERNA ASD
ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA
A.S.D.TONI BIKE

ASD MTB ZICCHIERI SABAUDIA
ASD FIREFOX TEAM AMASENO
ASD CICLO TECH

ASD CICLO TECH

ASD PROVIS BIKE

CUBULTERIA BIKE

OPEN MTB

WORLD BIKE

PRIMAL

A.S.D.TONI BIKE

A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC
CEDAS FCA PIEDIMONTE SG
A.S.D. MTB RUOTE MATTE CECC
PRIMAL

ASD FIREFOX TEAM AMASENO

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

:10.00
:10.00
:10.00
:10.00
:16.41
:10.00
:10.46
10.00
10.00
10.00
10.00
05.91
09.40
10.88
26.98
17.70
17.70
23.54
13.41
22.66
25.92
23.97
23.10
20.06
14.35
16.61
25.47
28.12

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

SO
41:07.95
43:
44:
45:
45:
46:
46:
45:
49:
47:
49:
50:
50:
5355

5355
50:
54.
52:
56:
56:
53:
55:
54:
:24.50
575
07:

10.84

33.89
37.92
58.23
11.96
22.50
35.20
59.12
02.17
59.87
03.14
48.31
22.37
00.85

NT
16.10
01.00
08.06
13.85
50.98
08.09
38.53
57.17
29.01

28.00
19.26

02:06:50.02
02:15:59.47
02:22:40.14
02:28:12.93
02:28:38.64
02:29:02.02
02:31:53.16
02:34:16.24
02:36:29.78
02:37:47.01
02:38:29.93
02:42:36.02
02:47:19.25
02:47:27.21
02:49:06.60
02:50:16.53
02:50:16.53
02:52:06.93
02:53:56.37
02:55:37.30
03:00:49.38
03:01:56.52
03:03:07.69
03:06:49.85
03:08:39.70
03:13:01.08
03:28:11.94
03:33:59.32
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ID Gara FCI:

Organizzatore: 11R2438

142399 Tipo di Gara:

A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

M3

(2)
(8)
(12)
(19)
(22)
(32)
(33)
(45)
(47)
(54)
(61)
(75)
(81)
(84)
(86)
(90)
(91)
(98)
19 (99)
20 (109)
21 (116)
22 (130)
23 (146)

VW ®©® N O L1 A W N~

I O
© N L1 A WN RO

Master M3

331 CAPPELLI Guido

317 PROIETTI TROMBETT
319 SOFRA Vittorio

307 CHIARINI Giuseppe
476 NAPOLITANO Lucian
357 VALERIO Gianluca
341 CIOFFI Vito

478 PETRONGELLI Ivo
479 RICCITIELLO Gabriel
308 DELLA ROCCA Paolo
306 CANNONE Angelo
471 DI TOMMASO Tony
467 CATTANIO Riccardo
535 FORTE Daniele

475 MIELE Angelo

529 RIZZI Luca

324 PANNOZZO Mauro
473 GIULIANI Riccardo
309 ROSSI Antonio

470 DI GIORGIO Crescen
472 ERMINI Alessio

477 PAPA Fabio

405 FUSCO Maurizio

G5
G5
G5
G5
G7
G5
G5
G7
G7
G5
G5
G7
G7
G7
G7
G7
G5
G7
G5
G7
G7
G7
G6

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP
KP

KP

KP

KP

973164V
A106341
803536
673232C
AM820358
846217T
980800C
A013607
AM813432
613134N
A018486
A128086
AT 0044218
AM814192
7956537
AM821801
803529
A111136
1642269
254651
A146270
818539
A023420

TXTXXXXXXXXXXXXXEXZXTXXXXXXXTXZX=XXZXEXE

01E2081
1173220
11R2438
11R2438
CSAIN
11M3063
1112856
11N2830
CSAIN
12R0259
11P2875
1970541
US ACLI
CSAIN
CSAIN
CSAIN
CSAIN
1113294
CICA
OPES
1113294
CSAIN
13B1883

VITTORIA-LEPONTIA RACING TE »p35
ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA
HGV CICLI CONTE RACING TEA 4p8
HGV CICLI CONTE RACING TEA 48
TEAM CICLO BIKE

FUN BIKE A.S.D. TWO WHEELS
DRAKE TEAM CISTERNA ASD

ASD FIREFOX TEAM AMASENO

GS MOLISE RICAMBI

AVEZZANO CYCLING TEAM ABB
PIESSE CYCLING TEAM

AESERNIA BIKERS A.S.D.

GUARDIE E LADRI

CICLI REBIKE GIS KOMATSU

ASD BIKEXTREME RACING TEA

ASD CICLI REBIKE FONDI

HGV CICLI CONTE FANS BIKE ABB
A.S.D.TONI BIKE

ASD ELLE Q CYCLING

ASD DRAGO ON BIKE

A.S.D.TONI BIKE

ASD WORLDBIKE FORMIA
BICINCANTO NEL VULCANO A.S 4pg

00:00:10.00
00:00:10.00
00:00:10.00
00:00:10.00
00:00:26.78
00:00:10.00
00:00:09.20

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00
00
00

13.61
05.22
07.08
12.35
14.57
19.85
10.00
18.78
06.28
08.15
18.14
:11.51
:19.00
:14.78
:25.25
:27.20

00:38
00:42
00:43
00:45
00:45
00:44
00:46
00:49
00:49
00:46

00:50:
00:52:
00:53:
00:49:
ORGSR
00:52:
00:52:
00:53:
00:54:
00:57:
00:57:
01:00:
01:11:

:56.04
:25.92
:152.43
:07.78
:152.31
:46.46
:39.07
114.20
:09.21
:129.95
20.06
14.10
07.39
30.60
17.29
40.17
24.71
51.21
24.51
12.68
26.31
34.93
58.25

02:10:59.87
02:22:28.92
02:23:24.07
02:28:12.59
02:28:37.27
02:31:52.64
02:31:52.95
02:38:28.32
02:40:54.23
02:42:59.33
02:46:17.66
02:50:15.33
02:52:06.12
02:52:47.04
02:53:50.58
02:57:39.10
02:58:27.26
03:00:49.60
03:00:54.37
03:05:04.45
03:08:48.56
03:19:13.24
04:03:08.97
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ID Gara FCI: 142399
Organizzatore: 11R2438

Tipo di Gara:

A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

M4

(5)
(13)
(16)
(23)
(28)
(36)
(41)
(43)
(48)
(49)
(53)
(55)
(59)
(69)
(78)
16 (95)
17 (96)
18 (96)
19 (100)
20 (105)
21 (111)
22 (120)
23 (123)
24 (125)
25 (126)
26 (128)
27 (129)
28 (134)
29 (141)

VW ® N O L1 A W N~

[ T
tn A W N RO

Master M4

313 PIACENTINI Giovanni
497 PROTANI Pierluigi
542 MARINO Marco

321 MEROLI Maurizio

311 BRANCHINELLI Matte
322 TRAPANI Daniele

494 OTTAVIANO Fabio
490 LO PINTO Marco

347 PALAZZO Ernesto

489 IASIMONE Diego

346 PISANI Alessio

492 MAGNATTI Loris

527 CAMELI Fabio

495 PASCALE Gianluca
496 PROTANI Gianluca
337 CACCIARELLA Ranieri
406 BORZETTI Renato

406 BORZETTI Renato

328 DE FILIPPIS Adelino
500 VILLANI Luca

493 MARCIANO Tommaso
488 FONTANA Toni

491 LOPS Vito

466 CANTALUPI Alessio
312 DE ANGELIS Ermenel
485 CALDERAN Gianluca
487 CIOFFI Pietro

486 CECCARELLI Vincenzi
499 SANGES Massimiliano

G5
G7
G7
G5
G5
G5
G7
G7
G5
G7
G5
G7
G7
G7
G7
G5
G6
G6
G5
G7
G7
G7
G7
G7
G5
G7
G7
G7
G7

KP
KP

KP

KP
KP
KP
KP
KP

KP

KP

KP

A018573
980951W
00402268
806723
945714Y
800001
AM813430
AT-00401928
815190
A051506
AT00040728-
AT-00401936
00402311a
A136283
A054781
A135826
A033453
A033453
AM819800
A140957
821922
A140518
00200951
AT-00200926
254654
AM816926
AT00402334-
A140970
AT00104268

TXTXXXXXRXXXXXXXXXZXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXxXXZxZXE

11P2875
11L2856
csi
CSAIN
10H0852
11R2438
CSAIN
US ACLI
CSAIN
1970541
CsI

US ACLI
UISP
11L2856
11L2856
11M3063
12R0259
12R0259
CSAIN
1133294
CSAIN
11313294
CsI
1173220
US ACLI
CSAIN
US ACLI
1113294
CsI

PIESSE CYCLING TEAM

DRAKE TEAM CISTERNA ASD
ASD RAMPILATINA TEAM

HGV CICLI CONTE FANS BIKE
TRIONO RAMINGO MEDICAL FR
ASD HGV CICLI CONTE FANS BI
MOLISE RICAMBI

ASD DRAKE TEAM CISTERNA
ASD MONTE RUAZZO
AESERNIA BIKERS A.S.D.

ASD CICLI FATATO

ASD DRAKE TEAM CISTERNA
CICLI CIOFFI

DRAKE TEAM CISTERNA ASD
DRAKE TEAM CISTERNA ASD
FUN BIKE A.S.D. TWO WHEELS
AVEZZANO CYCLING TEAM
AVEZZANO CYCLING TEAM

HGV CICLI CONTE FANS BIKE
A.S.D.TONI BIKE

ASD WORLDBIKE FORMIA
A.S.D.TONI BIKE

ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA
ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA
ASD DRAGO ON BIKE

ASD MTB ZICCHIERI SABAUDIA
ASD DRAKE TEAM CISTERNA
A.S.D.TONI BIKE

ASD CICLI MONTANINI

ABB

ABB

ABB

ABB
ABB

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

:10.00
:08.78
:20.26
:10.00
:10.00
:10.00
:07.51
:10.00
12.13
10.24
10.00
10.00
04.86
08.36
11.93
10.00
29.23
29.23
10.00
18.34
29.00
13.91
05.56
12,55
10.00
22.88
23.32
15.89
28.56

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

42:40.14
42:42.65
44:24.64
45:08.07
45:59.37
47:55.17
49:09.73
49:22.57
48:24.98
47:12.01
50:08.50
50:47.48
49:45.67
Bils32,17/
52:58.64
53:04.81
53:47.73

NT
53:53.06
SEIMEEH
58:27.93
00:27.64
56:42.79
59:02.31
54:05.59
58:32.71
58:59.03
59:30.81
04:21.95

02:17:26.06
02:24:40.86
02:26:39.07
02:28:37.89
02:31:45.54
02:34:25.24
02:37:30.62
02:37:48.25
02:40:57.04
02:41:14.93
02:42:57.05
02:43:35.38
02:45:31.22
02:48:27.28
02:50:37.79
02:58:55.53
03:00:39.36
03:00:39.36
03:01:45.99
03:03:07.91
03:06:25.43
03:11:15.50
03:14:45.76
03:15:43.52
03:16:00.47
03:18:17.61
03:18:18.48
03:22:06.30
03:36:04.57
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ID Gara FCI:
Organizzatore: 11R2438

142399

Tipo di Gara:

A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

M5 Master M5
1 (26) 339 SALATI Angelo G5 817195 M CSAIN ASD ART BIKE 2016 00:00:10.00 00:46:32.95 02:30:04.38
2 (51) 360 BIASILLO Ezio G5 7921542 M ACSI SESSANTALLORA ASD 00:00:10.00 00:47:54.43  02:42:35.00
3 (60) 349 DI BIASE Stefano G5 815188 M CSAIN ASD MONTE RUAZZO ABB 00:00:06.10 00:50:23.15  02:46:16.76
4 (66) 314 D'ALESSANDRO Fiore G5 kP 897428K M 11P2875  PIESSE CYCLING TEAM 00:00:10.00 00:51:22.35  02:47:28.52
5 (70) 333 TOCCACELI Massimo G5 00200944 M CSI ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA 00:00:10.00 00:52:17.37  02:48:51.11
6 (73) 361 ONORATI Massimilia M 11N3147 ASD BIKE SHOP ROMA 00:00:18.60 00:50:49.50  02:49:49.01
7 ((77) 514 SILVI Fabrizio G7 709586D M 11P2939 PRD SPORT FACTORY TEAM 00:00:17.28 00:52:37.60 02:50:28.01
8 (80) 532 DE SANTIS Antonio G7 AM815212 M CSAIN ASD CASTROBIKE 00:00:10.68 00:49:36.23  02:51:45.56
9 (92) 505 DAMIANI Paolo G7 AAA M UISP ASD RAMPILATINA TEAM 00:00:26.56 00:53:29.43  02:58:36.62
10 (113) 327 LIPPA Marcello G5 AM803528 M CSAIN HGV CICLI CONTE FANS BIKE 00:00:10.00 00:55:07.79  03:07:46.15
11 (118) 506 FIORENTINI Gastone G7 201022 M CSI ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA 00:00:12.97 00:57:53.40 03:10:46.87
12 (121) 501 ABATE Gianni G7 00401922-17 M CSI ASD DRAKE TEAM CISTERNA 00:00:16.81 00:57:20.89  03:11:22.88
13 (135) 525 MANCINI Vincenzo G7 A140190 M 11Q3003 A.S.D. CICLI REBIKE FONDI 00:00:05.74 00:57:27.29  03:25:10.43
14 (136) 507 GAMBIOLI Stefano G7 00402270 M CSI ASD ECO BIKE LATINA 00:00:19.42 01:05:05.64 03:27:17.12
15 (140) 533 MIGLIORI Mauro G7 AM815218 M CSAIN ASD CASTROBIKE 00:00:11.29 01:00:21.07  03:35:13.75
16 (143) 504 CINALLI Franco G7 180254222 M usP POLISPORTIVA EVER GREEN 00:00:24.82 01:04:05.68 03:37:15.16
17 (144) 509 MAGNANIMI Pasqual G7 AM816935 M CSAIN ASD MTB ZICCHIERI SABAUDIA 00:00:21.55 00:58:54.65 03:37:15.74
M6 Master M6
1 (11) 316 FORTUNATO Marco G5 kP 727378L M 12P1236  LINEAOROBIKE AVEZZANO ABB 00:00:10.00 00:43:35.35  02:22:49.67
2 (40) 519 RUOCCHIO Roberto G7 AM849242 M CSAIN IAPCA IAPCA 00:00:09.82 00:45:59.59  02:37:30.24
3 (40) 519 RUOCCHIO Roberto G7 AM849242 M CSAIN IAPCA IAPCA 00:00:09.82 NT  02:37:30.24
4 (50) 517 CIANFLONE MOTTOL G7 kP 999243F M 11N2946 BICITALY A.S.D. 00:00:10.00 00:50:04.93  02:42:24.55
5 (101) 540 CAMMARONE Erasmo G7 AM814508 M CSAIN TEAM BIKE FONDI 00:00:20.48 00:49:32.20  03:01:52.95
6 (106) 538 TOTICCHI Fabio G7 AT0004391 M CSI CICLO TECH - MTB RUNNERS A 00:00:10.00 00:55:12.57 03:03:10.98
7 (108) 315 D'ALESSANDRO Marc G5 kP 897426H M 11P2875 PIESSE CYCLING TEAM 00:00:10.00 00:49:11.51  03:04:55.20
8 (117) 520 TRULLI Luciano G7 00402255 M UISP ASD RAMPILATINA TEAM 00:00:23.75 00:57:03.90 03:10:03.38
9 (124) 518 MAURA Angelo G7 kP A146268 M 1133294  A.S.D.TONI BIKE 00:00:16.11 00:57:40.09 03:15:42.93
10 (132) 412 FINELLI Bruno G6 KP A117559 M 13B1883 BICINCANTO NEL VULCANO A.S 4zp 00:00:29.43 01:00:17.95 03:21:50.30
MOVER Master Over
1 (85) 344 QUINTARELLI Lucian G5 0200941 M M7 CSI ASD TEAM BIKE PALOMBARA SA 00:00:10.00 00:52:24.06 02:52:50.80
2 (89) 366 BUFALINI Antonio G5 kP 9111513 M M7 11L2721 APD CIOCIARIA BIKE 00:00:13.19 00:53:15.29  02:57:38.87
3 (114) 543 CORSI Valentino G7 525397N M M7 N4D1834 ARDEATINA BIKE ABB 00:00:07.72 00:55:05.43  03:08:08.82
4 (119) 521 MARZELLA Gianni G7 817202 M CSAIN ASD FULL BIKE 00:00:27.92 00:57:28.82  03:10:49.51
5 (133) 356 DE GIULII Maurizio G5 800002 M M7 CSAIN ASD CICLI REBIKE FONDI ABB 00:00:10.00 00:53:54.03  03:22:06.08
6 (137) 541 PACELLA Roberto G7 AM816939 M M8 CSAIN ASD MTB ZICCHIERI SABAUDIA 00:00:21.32 00:58:37.90  03:28:04.40
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ID Gara FCI: 142399 Tipo di Gara:
Organizzatore: 11R2438 A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

Classifica CATEGORIE

XCP Point To Point

w2 Master Woman W2

1 (94) 354 VARLESE Loredana G5 KpP A022157 01E2081  VITTORIA-LEPONTIA RACING TE 4pp 00:00:10.00 00:52:08.87 02:58:54.22
2 (142) 523 BONDATTI Simona G7 KpP A138185 1112721  APD CIOCIARIA BIKE 00:00:17.92 01:04:06.85 03:37:14.75
3 (145) 474 MARCHETTI Anna Ma G7 1949146 AICS GRUPPO MTB PEDALANDO ASD 00:00:19.20 01:02:31.64 03:40:22.52
Presﬁj;foig;: Esposta alle ore: 16:09
Componente DSC
Componente

Giudice Arrivo:

Classifica On-Line Segretario

Il Giudice
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